

# UL Productspecification

Page 1 of 5

19-Dec-2013 11:42

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 11:41:30

Language Latvian

Current On

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Knorr Baltais mērču un zupu biezinātājs

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Baltais mērču un zupu biezinātājs

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Baltais mērču un zupu biezinātājs	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

.

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: KVIEŠU milti, palmu tauki.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Svars	1	kg	Neto masa
Date Marking		Teksts	Atvēršanas datums

### Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	18	Mēnesis (mēn)	Ieteicams līdz beigām:

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Paziņojumi

EN: For professionals

LV: Profesionāļiem

### Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 6	(icon) Bez konserwantów* / No preservatives*	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>

# UL Productspecification

Page 2 of 5

19-Dec-2013 11:42

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 11:41:30

Language Latvian

Current On

## Norādes [Continued]

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 12	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 13	.	
Norāde 14	.	
Norāde 15	.	

### Norāde 1 (note)

.

### Norāde 2 (note)

.

### Norāde 3 (note)

.

### Norāde 4 (note)

.

### Norāde 5 (note)

.

### Norāde 6 (note)

Bez pievienotiem konservantiem - atbilstoši likumdošanai.

### Norāde 7 (note)

.

### Norāde 8 (note)

.

### Norāde 9 (note)

.

### Norāde 10 (note)

.

### Norāde 11 (note)

.

### Norāde 12 (note)

.

### Norāde/atsaukšana

FoP

EN: serving suggestion

LV: Pasniegšanas piedāvājums

(mkg text)

PL: Zasmażka jasna:

- Znakomita do zagęszczania zup i sosów.

LV: Baltais mērču un zupu biezinātājs:

- Ideāli piemērots zupu un mērču biezināšanai.

# UL Productspecification

Page 3 of 5

19-Dec-2013 11:42

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 11:41:30

Language Latvian

Current On

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

Pagatavošana: Ieliet un uzvāriet nepieciešamo šķidruma daudzumu, kā piemēram: buljona, piena vai mērces, kas palikušas pēc gaļas vai zivju cepšanas. Pievienot balto mērču un zupu biezinātāju un kārtīgi samaisīt. Vāriet 5 min, laiku pa laikam apmaisot. Pēc garšas pievienot sāli vai piparus.

### Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt vēsā, sausā un tumšā vietā.

### Drošības noteikumi

Not applicable.

### Izmešanas instrukcijas

Not applicable.

## Receptes intrukcija

### Recipe Instruction

Info for dosing table:

1 L zupas / 70 g produkta

1 L mērces / 100 g produkta

## Uzturvērtība

### Uzturvērtība

Uzturvērtība // 100 g

Enerģētiskā vērtība

Tauki

tostarp piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

tostarp cukuri

Šķiedrvielas

Olbaltumvielas

Sāls

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	īrdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	2400		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	580		
Olbaltumvielas	-	g	6		
Ogļhidrāti	-	g	46		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	0,3		
Tauki	-	g	40		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	30		
Tauki no tiem	mononepiesātinātās taukskābes	g	8		
Tauki no tiem	polinepiesātinātās taukskābes	g	2,5		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	2,5		
Nātrijs	-	g	<0,005		
Salt	as NaCl	g	< 0,013		

# UL Productspecification

Page 4 of 5

19-Dec-2013 11:42

Spec. / Rev. 66303247IS / 3

Description Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 05-Dec-2013 13:27:35

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Mar-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Dec-2013 11:41:30

Language Latvian

Current On

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	100 ml

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	katavota produkta 100	katavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	220	240	240
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	55	60	60
Olbaltumvielas	-	g	0,6	0,6	0,6
Ogļhidrāti	-	g	4,0	4,5	4,5
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	0	0	0
Tauki	-	g	3,5	4,0	4,0
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	2,5	3,0	3,0
Tauki no tiem	mononepiesātinātās taukskābes	g	0,7	0,8	0,8
Tauki no tiem	polinepiesātinātās taukskābes	g	0,2	0,2	0,2
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,2	0,3	0,3
Nātrijs	-	g	<0,005	<0,005	<0,005
Salt	as NaCl	g	< 0,013	< 0,013	< 0,013

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	3	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	3	GDA
Olbaltumvielas	-	50	1	GDA
Ogļhidrāti	-	260	2	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	<1	GDA
Tauki	-	70	6	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	15	GDA
Tauki no tiem	mononepiesātinātās taukskābes		N/A	GDA
Tauki no tiem	polinepiesātinātās taukskābes		N/A	GDA
Šķiedrvielas	Diētisks		N/A	GDA
Nātrijs	-		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-011338	Phantom: 6	ROUX LIGHT

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

Unilever Food Solutions  
Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:  
Unilever Polska Sp. z o.o.,  
ul. Domaniewska 49,  
02-672 Warszawa,  
Polska/Polija/Lenkija/Poola.

# UL Productspecification

Page 5 of 5

19-Dec-2013 11:42

**Spec. / Rev.** 66303247IS / 3

**Description** Knorr Roux Light 1 kg PL/BAL

**Created By** Beata Weychan

**Created On** 05-Dec-2013 13:27:35

**Status** DEV

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

**Last Modified By** Liva Upmale

**Planned Eff.** 15-Mar-2014

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 19-Dec-2013 11:41:30

**Language** Latvian

**Current On**

## Kompānijas kontaktinformācija [Continued]

PL Infolinia: +48 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

LV Info līnija: +371 6781 3441

LT Infolinija: +370 5 242 7849

EE Infotelefon: +372 612 0410